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ADJUNCTUM
fub Lit , A .

Sententia Curia romana , qua Parochia in Nideremmel ad MofeUam
Dicecefis Trevirenfis de Jure Patronatus Carthufia prope Treviros

exiftens judicatur libera ab alternativa Menfiurn contra
Erninentijjimiim Trevirenjem & c „

IToannes Jacobus Milio Protonotarius apoflolicus , ac Sanftiffimi Domini
^j) noltri Papx Datarius , Cajeranus Elephantutius , Aloyfius Prlatthejus facra
Rotat Auditores , Xaverius Jullinianus Subdararius , Camillus Philippus Sel¬
larius vacationum per obitum Prafedlus , omnes Judices Commiflfarii in
Congregatione particulari ab eodem fandiffimo Domino nollro Papa Benedicto
XIV . ut infra deputata .

Sereniffimo & Reverendiffimo Principi & D , Domino Dei & apoftolicse
Sedis Gratia Archiepiscopo & Eleflori Trevirenfi , nec non llluftriffimo &
Reverendiffimo Domino Nuntio apoltolico pro Sandiffitno Domino nollro
Papa fandaqueSede apollolica ad tradum Rheni refidenti , ac llluRriffimis &
Reverendiffimis Dominis in Chrilto Patribus , & Dominis Episcopis Archi -
episcopatui prafato vicinioribus univerlis quoque & lingulis RR . DD . Ab¬
batibus , Prioribus , Prapofitis , Decanis , Arcbidiaconis , Tbefaurariis , tam
cathedralium , quam collegiatarum Canonicis , parochiaiiumque Eccleftarum
Redoribus , Curatis , Capellanis , exterisque Presbyteris , Clericis , Notariis
& Tabellionibus publicis quibuscunque , iliique vel illis , ad quem , feuad
quos prxfentes noftrx Littera provenerint , aut prafentabuntur , Salutem in
Domino . Noveritis , qualiter introduda lite , & caufa primo , & in prima
coram Judice deputato a pralaudato Sereniffimo & R.everendiffimo Domino
Archiepiscopo Trevirenfi inter Rev . D . Henricum Jofephum Braun provi -
ium a prxdido Reverendiffimo Domino Archiepiscopo uti Indultario ex
una , & ven . Monalterium & RR . PP . Priorem , & Monachos carthuf . ad
S . Albanum extra Treviros , nec non Rev . D . Petrum Haspon ab eis prx -
fentatum panibus ex altera de , & fuper Inllitutione Ecclef. parochialis S .
Martinijin Pago Niederemmel Dioecelis Trevirenfis & deinde vigore ejusdem
Sandiffimi Domini nollri Papx fpecialis Commiffionis per fanditatem fuam
fignatx nobisque diredx fuper cognitione , decifione , ac terminatione fupra -
didx caufx tenoris ut infra videlicet = Trevirenfis parochialis = F . D . de
Zel -ada = Beatiffime Pater humiliter exponitur S f V , pro parte & ad initandam
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devoti illius Oratoris Jofephi Braun , qualiter vacato Beneficio curato in Nic -
deremmel in Menfe Julii anni 1747 . fuit de illo provifus Orator antedid .
ab Archiep . Trevir . vigore indulti uti vacaro in Menfe apoltolico : Econverfo
Monachi Canlmfite ad S . Albanum extra Treviros pnctendcntes didum Bene¬
ficium curatum non elle lubjedurn afFedionibus ad illud , prsefentarunt alium
Sacerdotem . Introdudaque caufa fuper inihtutione coram judice de partibus ,
ilia per Sententiam definitivam declaravit fupradidum Beneficium curatum
elle ibbjedum refervationi meniium , & pro hujusmodi effedu dandam elle
inliitutionem Oratori , ab ilia Sententia Monachi Carthufi * appellarunt ad
S . V . & fucccffive curarunt illam committi S . Rota: Auditori , modo Orator
antedidus fupplicat S . V . ut dignetur caufam , & caulas hujusmodi una
cum omnibus emergentibus , dependentibus annexis , & connexis , totoque
negotio principali cum claufula , quam & quas prtcvia advocatione a S . Rota
congregationi datarix S . V . una cum adjundis audiendi , cognoscendi , deci¬
dendi lineque debito terminandi committere & mandare cum facultate ci¬
tandi , & inhibendi inCuria & extra , quos , quibus , quoties , ubi , & quando
opus fuerit , etiam per Edidum publicum & fub ceniuris , omniaque alia,
facienda , gerenda , exercenda , qu * in prarmilfis & circa prasmifia erunt
quomodolibet necelfaria , & opportuna . Nec non ConlKtutionibus & Ordi¬
nationibus apoftolicis , Stilo Palatii & Curia: , cteterisque contrariis non oh -
ftantibus quibuscunque Statum pro plene & c . — de Mandato Sandiffimi Domini
nollri Papa: congregatio dataria: una cum Mag . Elephantutii & Matthei cit .
& inhibeant , procedant , ur petitur , & JuRitiam faciant = Placet p . Alexander
de Plancbis Poregens Eademque caufa coram nobispropofita & diverfa , ac
pluries auditis partibus in contradidorio Judicio in voce ac in feriptis ,
tandem fub die 6 . Septembris 1752 . nolfram protulerimus Sententiam te¬
noris infraferipri videlicet = Christi Nomine Invocato . Pro tribunali
fedentes , & folum Deum pr * oculis habentes per hanc noftram
definitivam fententiam , quam de jurisperitorum confnio in his feriptis feri¬
mus in caufa & caufis , qua: primo , & in prima coram Judice deputato
ab Eminentiffimo Domino Archiepiscopo Trevirenfi fecundo & in fecunda ,
feu alia veriori vigore commiffionis fignatsc & in adis produda : in exeeu -
tionem Decreti R . D . D , Auditoris fandiffimi prolati fub die i & . Novembris
1749 . P er a <̂ a Paparozi coram nobis ventilat * fuerunt & vertuntur inftantiis
inter R . D . Henricum Jofephum de Braun provifutu a prsdaudato Eminentiffimo
Archiepiscopo uti Indultario S . Sedis de Ecclefia parochiali S . Martini in
Pago Niederemmel Dioecefis Trevirenfis vacata in Menfe Julii anni 1747 .
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per obitum Quirini a Ponte ultimi illius poileiloris ex una , ac ven .
Monailerium , &L R . R . P . P . Priorem & Monachos Carthufiae ad S . Albanum
extra Treviros , nec non R D . Petrum Haspon ab eis prsfentatum ad fu -